様式第14号（第17条関係）

年  月  日

北上市長 様

申請者 住 所

名称及び代表者氏名      ○印

電話番号

きたかみ景観資産認定申請書

 次のとおりきたかみ景観資産の認定を受けたいので、北上市景観条例第18条第１項

の規定により申請します。

ふ り が な

きたかみ景観資産の名称

景 観 資 源 の 所 在 地 北上市

景 観 資 源 の 内 容

団 体 の 住 所 、 名 称

及 び 代 表 者 氏 名

住所

名称

代表者氏名

景 観 形 成 に 係 る

活 動 の 内 容

申 請 の 理 由

備考 次の図書を添付してください。

  (1) 景観資源の位置又は範囲を示す図面

  (2) 景観資源の現況写真

  (3) 所有者の同意を得たことを証する書類

  (4) 団体の構成員名簿

  (5) その他参考となるべき事項を記載した図書